SICODAM

Laserskaerer - SLT-6025GH

—

ZERO TAILING LASER TUBE SKAREMASKINE

Udskaering af prever
Tekniske specifikationer

Model

Skaerelaengde

Tailing

Udstyrsbelastning

X, Y-aksens positionsngjagtighed

X, Y-aksens gentagelsespositionsngjagtighed
Gulv areal

Afskaret rgrdiameter
Y-akse vandring

X-akse vandring

Z-akse vandring

FUNKTIONER

SLT-6025GH

6200mm

> 0mm

300KG

+ 0.03mm/m
+0.02mm/m

16000 x 4470 x 2450mm
16 - 240mm

6800mm

800mm
300mm

SLT-6025GH er en laserrgrskaeremaskine med nul hale, som er specialiseret i hgjpraecisionsbehandling af alle typer
metalmaterialer, isaer lange og tynde emner.
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Tre-Chuck kobling, perforering
af begge ender og sammen-
haengende skaering.

Fuldautomatisk leesseanordning,
kun 15S pr. rar.

Tre patroner og Zero tailing.

Segmenteret servostgtte til hajprae-
cisionsbearbejdning med automatisk
kalibrering.
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